公 告
解散清算公告

缙云县庙下杨梅专业合作
社成员大会纪要于 2019 年 6 月
19日决议解散本合作社，并于同
日成立了合作社清算组。请债
权人于本公告发布之日起 45 日
内，向合作社清算组申报债权。

解散清算公告
缙云县金丰中药材专业合

作社成员大会纪要于 2019 年 6
月 17 日决议解散本合作社，并
于同日成立了合作社清算组。
请债权人于本公告发布之日起
45日内，向合作社清算组申报债
权。
湖州亿星建材贸易有限公司注

销公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
湖州标向贸易有限公司注销公告

本股东（出资人）已决定解
散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。

清算公告
台州润泽市政园林工程有

限 公 司 ， 注 册 号 ：
331023000043906，拟 向 企 业 登
记主管机关申请注销登记，请债
权人于公告之日起 45 日内向本
企业清算小组申报债权，清算组
负责人：周润泽，清算组成员：柯
荷仙、周润泽，特此公告。
台州润泽市政园林工程有限公司

2019年 6月 21日
减资公告

经本公司股东会（出资人）
决议：本公司注册资本从 1362
万元人民币减至 1200 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

湖州庙港人水产有限公司
临安市河桥镇云浪蚕桑专业合

作社注销清算公告
本合作社全体成员已决定

解散本合作社，请债权人自接到
本合作社书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本合作
社公告之日起 45 日内，向本合
作社清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。
中劢融资租赁（杭州）有限公司

注销清算公告
本公司股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

拍卖公告
受委托，浙江华通拍卖有限

公司（杭州市文三路 477 号华星
科技大厦 1027室）于 2019年 6月
28 日下午 1 时 30 分在杭州市文
三路 477号华星科技大厦 4楼会
议室举行拍卖会，拍卖中国建设
银行股份有限公司浦江支行所
有的浙江省金华市浦江县财富
名座银座 1-2 层 111，123，201，
213号的商业用房及国有土地使
用权。证载建筑面积 1978.75 平
方米，证载土地使用面各 519.84
平 方 米 。 拍 卖 保 证 金 100 万
元。如相关当事人对本次拍卖
标的有异议，须于本次拍卖实施
前 5 日 向 委 托 方 提 出 书 面 异
议。公告刊登日起接受咨询约
期查阅资料，有意竞买人请向本
公司或委托方垂询，
联 系 电 话 ： 0571-85022057，
13666653311胡先生。

浙江华通拍卖有限公司
浙江优进实业有限公司减资公告

经本公司股东会决定：本公
司 注 册 资 本 从 5000 万 元 减 至
1000 万元。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日
内,未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内,有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担
保,逾期不提出的视其为没有提
出要求。特此公告

解散清算公告
诸暨市田忠畜禽专业合作

社，成员大会于 2019 年 6 月 20
日决议解散合作社，并于同日成
立了清算组。请合作社债权人
于公告发布之日起 45 日内，向
本合作社清算组申报债权。联
系 人 ：许 田 忠 ，联 系 电 话 ：
15968583877

诸暨市田忠畜禽专业合作社
清算公告

玉环楚城艺术表演有限公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021344137668E，拟向企业
登记主管机关申请注销登记，请
债权人于公告之日起 45 日内向
本企业清算小组申报债权，清算
组负责人：钟佩佩，清算组成员：
钟佩佩、褚金友，特此公告。

玉环楚城艺术表演有限公司
2019年 6月 21日

解散公告
本公司出资人已决定解散

本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
绍兴市上虞区天璇铜业有限公司

解散清算公告
绍兴柯桥盛芳纺织有限公

司股东于 2019 年 6 月 17 日决定
解散，并于同日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发
布之日起 45 日内，向本公司清
算组申报债权。联系人: 金利
娟，联系电话: 13957599090，地
址: 浙江省绍兴市柯桥区夏履
镇莲西村，邮编:312000。
绍兴柯桥盛芳纺织有限公司清

算组
浙江蝙蝠科技有限公司减资公告

经本公司股东会决议，本公
司认缴注册资本从 1000 万元减
至 100 万元。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。
浙江弘天健康管理有限公司减

资公告
经本公司股东会决议，本公

司认缴注册资本从 1000 万元减
至 100 万元。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。

解散清算公告
诸暨市鹏华水果专业合作

社成员大会于 2019 年 6 月 20 日
决议解散合作社，并于同日成立
了合作社清算组。请合作社债
权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本合作社清算组申报债
权。特此公告。联系人：周吉
辉，联系电话：13867556116

减资公告
经本公司出资人决定：本公

司注册资本从 500 万元人民币
减至 10 万元人民币。请债权人
自接到本公司书面通知之日起
三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要
求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为
没有提出要求。
绍兴市上虞昌伟置业有限公司

解散清算公告
绍兴市越城区发缘地美发

有限公司股东会于 2019 年 6 月
19日决议解散，并于同日成立公
司清算组。请公司债权人于本
公告发布之日起 45 日内，向本
公司清算组申报债权。联系人:
胡爱光，联系电话:18758508489，
地址:绍兴市越城区胜利东路
227号，邮编: 312000
绍兴市越城区发缘地美发有限

公司清算组
浙江省台州市中级人民法院公告

(2017)浙 10破 6号之二
因台州莱斯顿汽车用品有

限公司管理人已根据《台州莱斯
顿汽车用品有限公司破产财产
分配方案》内容将破产财产分配
完结，符合终结破产程序条件，
依照《中华人民共和国企业破产
法》第一百二十条第二款、第三
款之规定，本院于 2019年 6月 10
日裁定终结台州莱斯顿汽车用
品有限公司破产程序。特此公
告

二○一九年六月十日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
嵊州市天象电气技术服务

部遗失由嵊州市市场监督管理
局 2018年 11月 29日核发的统一
社 会 信 用 代 码
92330683MA2BGB999N 的 营 业
执照正本，声明作废。

遗失 2018年 5月 2日由玉环
市市场监督管理局核发的张更
国营业执照副本一本，统一社会
信 用 代 码 ：
92331021MA2AMRUA6H，声明
作废。

新昌县南明街道景红服装
店遗失公章、财务专用章、发票
专用章、法人章 (胡景红)，声明
作废。

长兴雉城小姚综框维修部
遗失由长兴县工商行政管理局
2011 年 8 月 29 日核发的注册号
330522690014186 的营业执照副
本，声明作废。

台州柒毫米影视文化传媒
有限公司遗失由三门县市场监
督管理局 2017年 11月 20日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
91331022MA2AL2QEXF 的营业
执照正副本，声明作废。

台州鑫喆园林景观工程有
限公司遗失 公 章 一 枚 ，编 号
3310221004794，声明作废。

泮青华遗失由临海市市场
监督管理局 2016年 10月 10日核
发的注册号 331082690032721 的
营业执照副本，声明作废。

遗失 2013年 11月 24日由玉
环县工商行政管理局核发的玉
环县兴友包装厂营业执照正本
一本，注册号：331021000156493;
税务登记证正副本各一本，浙税
联 字 ：3310211961113029590A，
声明作废。

新昌县城关梁永萱快餐店
遗失营业执照正副本，统一社会
信 用 代 码
92330624MA2FFGBQ24，声明作
废。

杭州源源新能源有限公司
遗失由杭州市临安区市场监督
管理局 2018年 11月 15日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码
91330185MA2CFHRM1H 的 营
业执照正副本，声明作废。

临安市河桥镇云浪蚕桑专
业合作社遗失由杭州市工商行
政管理局临安分局 2007 年 10 月
12 日 核 发 的 注 册 号
330185NA000003X 的营业执照
正本，声明作废。

临安市河桥镇云浪蚕桑专
业合作社遗失公章 1 枚，声明作
废。

杭州喆一商业管理有限公
司（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91330100MA2808TR54）遗 失 公
章 1枚，声明作废。

余爱连遗失长生人寿保险
公司保险销售从业人员执业证，
执 业 证 编 号 ：
02004133018580002018000254，
声明作废。

长兴连通食品贸易有限公
司遗失由长兴县市场监督管理
局 2011 年 6 月 30 日核发的统一
社 会 信 用 代 码
91330522677232807M 的营业执
照正副本，声明作废。

永康市勃艮地酒庄遗失由
永康市市场监督管理局 2015 年
1 月 5 日 核 发 的 注 册 号
330784611214807 的营业执照正
副本，声明作废。

永康市文慧五金制品有限
公司遗失公章 1枚，声明作废。

永康市安恬工贸有限公司
遗失公章 1枚，声明作废。

王海娜遗失由台州市椒江
区市场监督管理局 2015 年 8 月
13 日核发的统一社会信用代码
92331002MA2G700Q6L 的 营 业
执照正副本，声明作废。

缙云县恒泰工具有限公司
遗失缙 云 县 市 场 监 督 管 理 局
2013年 12月 25日核发的注册号
为：331122000007130 的营业执
照正、副本各一份；遗失税务登
记证正、副本各一份，税号为：
331122732038522；遗 失 组 织 机
构代码证正、副本各一份，代码
号为：732038522,声明作废。

安吉县红日生态旅游有限
公司遗失由安吉县市场监督管
理局 2008 年 7 月 31 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
91330523MA2GABG449 的 营 业
执照正副本，声明作废。

安吉县红日生态旅游有限
公司遗失公章 1枚，声明作废。

长兴县观音联合圩圩区管
理服务中心遗失由长兴县民政
局 2018 年 2 月 12 日核发的统一
社 会 信 用 代 码
52330522MJ9467255H 的民办非
企业单位登记证书正副本，有效
期限：2018 年 2 月 23 日至 2022
年 6月 30日，声明作废。

舟山市新城老徐五金经营
部 （ 税 号
33252319790420041101）遗 失 通
用 手 工 发 票 ，发 票 代 码
133001560831， 发 票 号 码
00831631-00831650（共 20 份），
声明作废。

三门县清泉浴室遗失由三
门县市场监督管理局 2016 年 10
月 20 日 核 发 的 注 册 号
331022650014437 的营业执照副
本，声明作废。

三门县卢莹鞋店遗失由三
门县工商行政管理局 2014 年 8
月 15 日 核 发 的 注 册 号
331022620071177 的营业执照副
本，声明作废。

遗失仙居县方山杨梅专业
合 作 社 公 章 一 枚 ，编 号
3310240108474，声明作废。

温岭市恒际自动化设备制
造厂 (普通合伙)遗失由温岭市
市场监督管理局 2016 年 4 月 25
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91331081055506236D 的 营 业 执
照正副本，声明作废。

遗失玉环市环球齿轮厂（税
号 913310211483750873）浙江省
增 值 税 专 用 发 票 ，发 票 代 码
3300184130， 发 票 号 码
09019907，声明作废。

苍南县金乡至上标牌工艺
厂遗失由苍南县工商行政管理
局 2015 年 9 月 18 日核发的注册
号 330327605106022 的营业执照
正副本，声明作废。

永康市家乐福炊具制造厂
遗失由永康市工商行政管理局
2007 年 1 月 25 日核发的注册号
3307842011161 的营业执照正副
本，声明作废。

永康市家乐福炊具制造厂
遗失公章 1枚，声明作废。

嘉兴物资调剂市场江南调
剂中心遗失税务登记证副本，税
号 浙 税 联 字
41302619730814519941，声 明 作
废。

武义县华飞电子商务有限
公司遗失由武义县市场监督管
理局 2011 年 8 月 15 日核发的注
册号 330723000046797 的营业执
照正副本，声明作废。

永康市布朗克电子商务商
行遗失公章 1枚，声明作废。

注销公告
嘉兴今讯网络科技有限公

司经股东会决议解散本公司，请
债权人自接到本公司书面通知
书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要
求。清算组成员：廖永华、曹建
生、廖志刚，清算组负责人：廖永
华。

嘉兴今讯网络科技有限公司
2019年 6月 21日

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本由 10000
万元人民币减至 5000 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

酒香网云商股份有限公司
个体工商户转型为企业公告

个体工商户余姚市锐恒汽
车用品厂（统一社会信用代码
92330281MA2918J23F）现拟转型
为企业。转型后的企业名称为
余姚市锐恒汽车用品有限公司，
企业类型为有限责任公司，原个
体工商户若有经营期间未结清
的债权债务，仍由该个体工商户
经营者承担。特此公告。

注销公告
武义县恒昱贸易有限公司

经股东 2019 年 6 月 20 日决定解
散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。联系人：顾雅
菲。联系电话：18757956450。

武义县恒昱贸易有限公司
2019年 6月 21日

刊登中缝广告孙老师
15066670823